平成　　年　　月吉日
入居者の皆様

株式会社○○○○
TEL　123(456)7890
自動火災報知機の点検のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、このたび、皆様がお住まいの○○○○において毎年実施しています自動火災報知機の定期点検を下記の日時で行いますので、お知らせいたします。

　つきましては、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

　なお、当日ご都合の悪い方は、下記の点検業者まで前日までにご連絡ください。
敬具

記

１．日　　時

平成○○年○月○日（○）
○○：○○～○○：○○
２．点検業者

◯◯◯◯株式会社
担当　○○課○○

TEL　123(456)7890
３．ご注意

全館に、非常ベルが鳴りますので、ご了承ください。

以上